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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2024. január 29-én megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Molnár Istvánné 

Viszneki Gáspár 

Kovács Szabolcs 

Pap Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Kaczvinszki Ferenc 

 

Igazoltan távol: Jámbor Márk bizottsági tag 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

Balog Lászlóné kincstári irodavezető 

Monoki Edit Katalin vagyongazdálkodási referens 

Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

Meghívottak:  

Lázár Endréné Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 

intézményvezető 
 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 8 fő van jelen. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkéri Pap Szabolcs bizottsági tagot. 

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 
 

9 fő bizottsági tagból jelen van 8 fő, és 8 fő igen szavazatával az alábbi sorrendben fogadja el 

a napirendi pontokat: 

 

NAPIREND: 

 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetése (első olvasat) (testületi meghívó 1. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Balog Lászlóné kincstári irodavezető 

 

2. A Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés 

felülvizsgálata (testületi meghívó 2. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Jakab Orsolya jegyző 
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3. Az 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc 176. évfordulójának mezőkövesdi 

megemlékezései (testületi meghívó 3. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

4. Mezőkövesd Város Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása (testületi meghívó 4. 

pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

5. A Mezőkövesd, Kisfa utca 6. szám alatti állami tulajdonú ingatlanrész ingyenes 

tulajdonba kérése (testületi meghívó 6. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Jakab Orsolya jegyző 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 7. pontja) 

6/1. Illyés Gyula u. 8. fsz. 3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/1. pontja) 

6/2. Illyés Gyula u. 8. 1/3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/2. pontja) 

6/3. Illyés Gyula u. 8. 2/1. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/3. pontja) 

6/4. Illyés Gyula u. 8. 2/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/4. pontja) 

6/5. Szent László tér 19. 1 /2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/5. pontja) 

6/6. Mátyás király út 142. 2/5. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/6. pontja) 

6/7. Szent László tér 24. szám alatt található volt Gyermekkönyvtár helyiségének 

hasznosítása (Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat) (testületi meghívó 7/7. 

pontja) 

6/8. 1017. hrsz-ú ingatlan (városi piac) változási vázrajzára vonatkozó állásfoglalás 

(testületi meghívó 7/8. pontja) 

6/9. Önkormányzati ingatlanokból telekrészek értékesítése (testületi meghívó 7/9. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Monoki Edit vagyongazdálkodási referens 

  

7. Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 2024. évi (január-május) 

munkaterve 

Előadó:  Csiger Lajos bizottsági elnök 

Referens:   Elek Andrea munkatárs 

 

8. A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi tavaszi- és nyári 

szünidei nyitvatartási rendjének meghatározása 

Előadó:  Lázár Endréné intézményvezető 

 

9. Indítványok, javaslatok 
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1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetése (első olvasat) (testületi meghívó 1. pontja) 

 

Balog Lászlóné irodavezető ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök az elhangzottak alapján, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

2. A Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés 

felülvizsgálata (testületi meghívó 2. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés felülvizsgálatáról szóló határozati-

javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

3. Az 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc 176. évfordulójának mezőkövesdi 

megemlékezései (testületi meghívó 3. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc 176. 

évfordulójának mezőkövesdi megemlékezéseiről szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

4. Mezőkövesd Város Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása (testületi meghívó 4. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesd Város Esélyegyenlőségi 

Programjának elfogadásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

5. A Mezőkövesd, Kisfa utca 6. szám alatti állami tulajdonú ingatlanrész ingyenes 

tulajdonba kérése (testületi meghívó 6. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesd, Kisfa utca 6. szám alatti állami 

tulajdonú ingatlanrész ingyenes tulajdonba kéréséről szóló határozati-javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 7. pontja) 

6/1. Illyés Gyula u. 8. fsz. 3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/1. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. fsz. 3. szám alatti 

önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

6/2. Illyés Gyula u. 8. 1/3. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/2. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 1/3. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

6/3. Illyés Gyula u. 8. 2/1. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/3. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 2/1. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

6/4. Illyés Gyula u. 8. 2/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/4. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 2/2. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 



5 
 

6/5. Szent László tér 19. 1 /2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/5. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Szent László tér 19. 1 /2. szám alatti 

önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

6/6. Mátyás király út 142. 2/5. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 7/6. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mátyás király út 142. 2/5. szám alatti 

önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

6/7. Szent László tér 24. szám alatt található volt Gyermekkönyvtár helyiségének 

hasznosítása (Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat) (testületi meghívó 7/7. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Szent László tér 24. szám alatt található volt 

Gyermekkönyvtár helyiségének hasznosításáról (Mezőkövesdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat) szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

6/8. 1017. hrsz-ú ingatlan (városi piac) változási vázrajzára vonatkozó állásfoglalás 

(testületi meghívó 7/8. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a 1017. hrsz-ú ingatlan (városi piac) változási 

vázrajzára vonatkozó állásfoglalásról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

6/9. Önkormányzati ingatlanokból telekrészek értékesítése (testületi meghívó 7/9. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Önkormányzati ingatlanokból telekrészek 

értékesítéséről szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

7. Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 2024. évi (január-május) 

munkaterve 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzata 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 

1/2024. (I.29.) határozata 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 2024. évi  

munkatervének jóváhagyása 

 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és a bizottság 

2024. évi (január-május) munkatervét a mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja. 

 

 

Felelős: bizottság elnőke 

Határidő: folyamatos 
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MEZŐKÖVESD VÁROS 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

 
ÜGYRENDI ÉS TÁRSADALMI 

KAPCSOLATOK BIZOTTSÁGÁNAK 
 

M U N K A T E R V E 
 

2024. év (január-május) 
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2024. február 26. (hétfő) 

 

1.1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása 

1.2. Az önkormányzat 2024. évi költségvetése  
Előadó: polgármester 

  Referens:  kincstári irodavezető 

 

1.3 Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 2024. évi intézményi térítési 

díjainak megállapítása 
Előadó   : jegyző 

  Referens:  intézményvezető 

 

2. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat beszámolója az Önkormányzattól átvállalt szociális 

feladatok 2023. évi végrehajtásáról és az ellátási szerződés felülvizsgálata  
Előadó   : polgármester 

  Referens:  Hatósági és Szociális Iroda munkatársa 

 

3. Tájékoztató a Mezőkövesdi Értéktár Bizottság tevékenységéről 
Előadó   : bizottság elnöke 

  Referens: szervezési referens 

 

4. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. éves szolgáltatási tervének elfogadása 

Előadó   : ügyvezető igazgató 

 

5. Mezőkövesd Város Polgármestere 2024. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
Előadó   : polgármester 

  Referens: személyzeti munkatárs 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása 

 

        Előadó   : polgármester 

Referens:  vagyongazdálkodási referens 

 

7. Indítványok, javaslatok 
 

ZÁRT ÜLÉS 

 

8. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 

megválasztása 

Előadó: jegyző 

 

 

2024. március 25. (hétfő) 

 

1. Beszámoló a Mezőkövesdi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ 2023. évi 

munkájáról  

    Előadó: Szolgálat vezető 

   

2. Átfogó értékelés a helyi gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  
Előadó   : jegyző 

Referens:  aljegyző 

3. Az Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása  
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Előadó   : polgármester 

Referens:  városfejlesztési irodavezető 

közbeszerzési referens 

 

4. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása 

4/1. Illyés Gyula u. 8. 5-ös számmal jelölt garázs hasznosítása 

     Előadó   : polgármester 

Referens:  vagyongazdálkodási referens 

   

5. Indítványok, javaslatok 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

6. Lakáscélú támogatási kérelmek elbírálása  
Előadó   : polgármester 

Referens:  aljegyző 

 

 

2024. április 22. (hétfő) 

 

1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előadó   : polgármester 

  Referens:  kincstári irodavezető 

 

2. Beszámoló a 2023. évben végzett belső ellenőrzések eredményéről  
Előadó   : polgármester 

Referens:  szervezési referens 

 

3. Rendőrkapitányság vezetői beszámoló 2023. év vonatkozásában Mezőkövesd város 

közrend-közbiztonsági helyzetéről  
  Előadó:  Rendőrkapitányság Vezetője 

 

4. Tájékoztató a Mezőkövesdi Polgárőr Egyesület tevékenységéről  
  Előadó:  Egyesület elnöke 

 

5. A tájházak felkészülése a turisztikai szezonra 
  Előadó   : polgármester 

  Referens: vagyongazdálkodási referens 

 

6.Társadalmi szervezetek, alapítványok, egyesületek, egyházak támogatására kiírt 

pályázatok elbírálása 

Előadó   : polgármester 

Referens:  szervezési referens 

 

7. A Város napja programja és költségvetése 
   Előadó:   polgármester 

  Referens: szervezési referens 

    KÖZKINCS-TÁR ügyvezető igazgató 

  

../../../Szervezési%20Iroda/Almásiné%20Klubuk%20Renáta/2018/04%20április/7_2%20A%20Város%20napja%20rendezvényterv%20és%20költségvetése.doc
../../../Szervezési%20Iroda/Almásiné%20Klubuk%20Renáta/2018/04%20április/7_2%20A%20Város%20napja%20rendezvényterv%20és%20költségvetése.doc
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8. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása 

8/1. Gaál István u. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása  

8/2. Illyés Gyula u. 8. 3/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása 

8/3. Mártírok u. 29/1. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása  

8/4. Mátyás király út 142. 2/14. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása 

Előadó   : polgármester 

Referens:  vagyongazdálkodási referens 

 

9. Indítványok, javaslatok 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

10. Mezőkövesdi Szavazatszámláló Bizottságok és a nemzetiségi szavazatszámláló 

bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztása 

                        Előadó   : jegyző 

 

 

2024. május 27. (hétfő) 

 

1.1. Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

1.2. Az önkormányzat 2023. évi zárszámadása  

           Előadó   : polgármester 

  Referens:  kincstári irodavezető 

 

2.1. A Mezőkövesdi VG. Nonprofit Zrt. 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója és a 

2024. évi tervek 
Előadó   :  VG. Zrt vezérigazgató 

 

2.2. A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

a 2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti éves beszámolója 

(mérleg, eredmény-kimutatás, és kiegészítő melléklet)  

Előadó   :  VG. Zrt vezérigazgató 

 

3.1. Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. beszámolója a 2023. évi 

tevékenységéről és a 2024. évi tervekről  
   Előadó:  KFT. ügyvezető igazgató 

 

3.2. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. 2023 évi könyvvizsgálattal 

alátámasztott számviteli törvény szerinti normál egyszerűsített éves beszámolója (mérleg, 

eredmény-kimutatás, kiegészítő melléklet) 

  Előadó:  KFT. ügyvezető igazgató 

 

4.1. A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai 

beszámolója és a 2024. évi tervek 

Előadó:  KFT igazgató 

 

4.2. A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott 

számviteli törvény szerinti normál egyszerűsített éves beszámolója 

Előadó:  KFT igazgató 

  



11 
 

5. Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi munkájáról  
     Előadó:   polgármester     

   Referens:  Kistérségi ügyintéző 

 

6. Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde tagóvodáiban a 2024/2025. nevelési évben indítható 

csoportok számának meghatározása 
Előadó   :  intézményvezető 

 

7. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása 

7/1. Illyés Gyula u. 8. 1/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása  

7/2. 1926/1 hrsz. területrészének hasznosítása (Matyó Kutyás Klub) 
Előadó   : polgármester 

Referens:  vagyongazdálkodási referens 

 

8. Indítványok, javaslatok 

 

ZÁRT ÜLÉS 

 

9.  Kitüntető díjak adományozása:  

„Mezőkövesd Városért” („Pro Urbe”) 

„Mezőkövesd Közneveléséért” 

„Dr. Szűcs Géza” díj 

„Év diákja” 
Előadó   : Ügyrendi és Társadalmi kapcsolatok Bizottság elnöke 

  Referens: szervezési referens   

 

 

 

8. A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi tavaszi- és nyári 

szünidei nyitvatartási rendjének meghatározása 

 

Csiger Lajos bizottság elnöke mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, 

így a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzata  

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 

2/2024. (I.29.) határozata 

 

a Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi 

tavaszi- és nyári szünidei nyitvatartási rendjéről 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság – átruházott hatáskörben – a Mezőkövesdi 

Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ 2024. évi tavaszi- és nyári nyitvatartási rendjéről az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. Az óvodákban, a bölcsődékben 2024. március 14-ig mérjék fel az igényeket a tavaszi szünetben 

történő nyitvatartásra vonatkozóan. Amennyiben van szülői gyermek elhelyezési igény, úgy a 
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bölcsődék és az óvodák egymást váltva tartanak ügyeletet. Az ügyeletes óvodát a főigazgató jelöli 

ki.  

Jelentkező hiányában 2024. március 28-tól - 2024. április 5-ig valamennyi óvoda és bölcsőde zárva 

tart. Nyitás: 2024. április 8. (hétfő).  

 

2. A korábbi évek gyakorlatának megfelelően az óvodák a nyári időszakban az alábbi 

nyitvatartási renddel működnek: 

 

- 2024. június 24. (hétfő) - július 12-ig (péntek) /3 hét/ Ügyel: Egri úti Székhely 

Óvoda és a Cseperedő Óvoda 

- 2024. július 15. (hétfő) – augusztus 2-ig (péntek)  /3 hét/ Ügyel: Rügyecske Óvoda 

- 2024. augusztus 5. (hétfő) - augusztus 23-ig (péntek) /3 hét/ Ügyel: Bazsarózsa Óvoda 
 

- 2024. augusztus 26-tól (hétfő)    Minden óvoda nyitva tart.  

 

-2024. július 22. (hétfő) – augusztus 9-ig (péntek) /3 hét/ Csibe Bölcsőde zárva, igény 

esetén ügyel a Mesekert Bölcsőde 

3. A bölcsődék nyitva tartása a következő: 

 

A bölcsődékben 2024. július 5-ig történjen meg a szülői igények felmérése a nyári 

nyitvatartásra vonatkozóan. Amennyiben szülő igényli gyermeke elhelyezését, a bölcsődék 

tekintetében a Mesekert Bölcsődében ügyeleti nyitvatartási renddel működik.  

Jelentkező hiányában 2024. július 22-től - 2024. augusztus 09-ig (3 hét) zárva tartanak. 

Nyitás: 2024. augusztus 12. (hétfő) 

  

Felelős: főigazgató 

Határidő: értelem szerint 

 

 

9. Indítványok, javaslatok 

 

 

A bizottság a 2011. évi Mötv. 46.§ (2) bekezdése alapján zárt ülés keretében folytatja tovább 

a tanácskozást, melyről külön jegyzőkönyv készül. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Pap Szabolcs    Csiger Lajos 

Bizottsági tag Bizottsági elnök 

 


